Decreto Estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0033.023380/2024-59

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 3.292.358,38 (três milhões, duzentos e noventa e dois mil trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 24.1. e 24.2. do Termo de
Referência.

[...]

A distribuição de Material de consumo tipo (Kits de Higiene) será feita como demostra o Quadro de Distribuição de Material 0054332316,
onde seguem a regra da dimensão/tamanho da Unidade Prisional (grande, médio e pequeno porte) para se atender a demanda.

 

7.4. A distribuição consta o consumo anual de cada Unidade Prisional, sendo assim um total de 7.799 (Sete Mil Setecentos e Noventa e Nove) Kits
de Higiene, que ira atender as Unidades Prisionais da Capital e Interior do Estado de Rondônia.

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO

8.1. Trata-se de Sistema de Registro de Preços para aquisição de Material de Limpeza e Produção de Higienização Tipo: (Kits de Higiene), que irá